prihvaća snositi trošak takve Transakcije. 

5. Ugovorni partner je suglasan da mu Banka može naplatiti naknadu za nedovoljno korištenje 
EFTPOS terminala u slučaju da se EFTPOS terminal koristi ispod minimalnog prosječnog 
mjesečnog prometa u iznosu od 929,06 EUR (devetsto dvadeset devet eura i šest centi). U 
mjesečni promet ulaze Transakcije provedene Karticama čiju Naknadu za prihvat je Ugovorni 
partner ugovorio s Bankom. Naknada će se naplaćivati mjesečno. Naknada se neće naplatiti za 
novoinstalirane EFTPOS terminale za prva 3 (tri) mjeseca korištenja (uključujući i mjesec kada je